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 Protokół  Nr 7/2017 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu,  

Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej  

oraz Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 

 z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 

Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji 

Grzegorz Bielecki- Wiceprzewodniczący Komisji 

Jan Mazur – członek Komisji 

Marek Pych – członek Komisji                                                                                                         

Wojciech Półtorak – członek Komisji 

Ryszard Stachowiak – członek Komisji 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 

Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji 

Maciej Szulc - członek Komisji 

Wioleta Muszyńska – Wiceprzewodniczący Komisji 

Alicja Dyllong - członek Komisji 

Jerzy Wolny – członek Komisji 

 

Komisja Porządku Publicznego i Praworządności w składzie: 

Łukasz Szymański - Przewodniczący Komisji 

Henryk Budych – Wiceprzewodniczący Komisji 

Beata Żelechowska - członek Komisji 

Jacek Woźny – członek 

 

W zakresie przedstawianych spraw: 

Wiesław Czyczerski  Burmistrz Zbąszynka 

Dorota Chłopowiec Główny księgowy 

Agnieszka Ratyńska  Podinspektor 

 

Wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady trwało od godz. 13.00 do godz. 1440  

Ogólna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu Komisji Wspólnej – 15. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji Stałych zwołano zgodnie z § 67 ust. 1 Statutu Gminy. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Jan Mazur. 

 

Planowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1.  Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek. 

2.  Współpraca zagraniczna i międzygminna.  

3. Sprawy bieżące (projekty uchwał). 

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 
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Ad. 1-2   

 

W ramach tej części posiedzenia głos zabrała Pani Agnieszka Ratyńska, która z pomocą 

prezentacji multimedialnej omówiła najważniejsze zagadnienia związane z polityką 

informacyjną, współpracą międzygminną oraz współpracą zagraniczną Gminy Zbąszynek  

w okresie od sierpnia 2016 roku do lipca 2017 r. 

/Prezentacja multimedialna stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

 

Odnosząc się do przedmiotowego zagadnienia poruszono tematy związane z budżetem 

promocji za 2016 rok oraz planem na rok 2017, propozycją rozszerzenia Zbąszyneckiego 

Kwartalnika i wiadomości ZTVi o informacje nt. działalności posterunku policji w Zbąszynku 

oraz funkcjonowaniem strony internetowej Gminy Zbąszynek. 

 

Komisje Stałe Rady jednogłośnie skierowały przedstawioną informację pod obrady 

sesji. 

 

Ad 3. 

 

Przewodniczący Rady poinformował o posiedzeniu Komisji Regulaminowej, która 

pozytywnie zaopiniowała przedłożone przez Burmistrza Zbąszynka projekty uchwał  

w sprawie nadania tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”. 

Następnie głos zabrała Pani Dorota Chłopowiec, która omówiła projekty uchwał: 

  w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 Gminy Zbąszynek na lata 2017 – 2029 (projekt nr 1) 

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 r. (projekt nr 2) 

 

Komisje Stałe Rady w obecności 15 radnych, jednogłośnie skierowały projekty 

niniejszych uchwał pod obrady sesji. 

 

W dalszej części posiedzenia Pan Wiesław Czyczerski zapoznał radnych z następującymi 

projektami uchwał: 

 

 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w formie 

    dotacji celowej w 2017 roku (projekt nr 3); (ostateczna wersja zostanie przekazana 

do sesji), 

  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umów dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych (projekt nr 4), 

 w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 11-13  

lat na lata 2018 – 2020” (projekt nr 5), 

 w spawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek (projekt nr 6), 

 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” (projekt nr 7), 

 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” (projekt nr 8), 

 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” (projekt nr 9), 
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 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” (projekt nr 10), 

 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (projekt nr 11), 

 w sprawie przekazania skargi z dnia 13.07.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 12), 

 w sprawie przekazania skargi z dnia 13.07.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 13), 

 w sprawie przekazania skargi z dnia 13.07.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 14). 

Komisje Stałe Rady w obecności 15 radnych, jednogłośnie skierowały projekty 

niniejszych uchwał pod obrady sesji. 

 

W sprawach bieżących: 

 

Pan Wojciech Półtorak w imieniu mieszkańców Kosieczyna zgłosił wniosek o nadanie tytułu 

„Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” dla Pana Stoffera Jana Haana. 

Radny oznajmił, że ww. kandydat brał aktywny udział w pracach grup roboczych 

organizowanych w ramach współpracy zagranicznej Gminy Zbąszynek z Gminą Bedum  

w Holandii. Ponadto Pan Stoffer Jan Haan wspierał spotkania przedsiębiorców i rolników 

zaprzyjaźnionych gmin, przyczynił się tym samym do doposażenia szkoły podstawowej  

w Kosieczynie w niezbędny sprzęt. 

 

W odniesieniu do ww. wniosku Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Komisje Stałe Rady jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały zgłoszony przez radnego 

Wojciecha Półtoraka wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy 

Zbąszynek”. 

 

Wobec powyższego ustalono, że na sesję skierowany zostanie projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Następnie w ramach spraw bieżących poruszono tematy związane z organizacją życia na 

terenie Gminy Zbąszynek. Wśród poruszonych kwestii znalazły się m.in.: 

 informacje nt. dokumentacji i planów realizacji remontu ul. Małej w Dąbrówce Wlkp., 

 brak realizacji budowy ścieżek rowerowych na terenie gminy, 

 zły stan dróg w Dąbrówce Wlkp. i Bronikowie, 

 problem zalewania wiaduktów kolejowych koło ul. Okrężnej w Kosieczynie, 

 rozdysponowanie oszczędności finansowych z dróg wojewódzkich i ich 

przeznaczenie (obwodnica Kosieczyna), 

 zaproszenie na piknik rodzinny i rajd koziołka w Dąbrówce Wlkp. oraz jubileusz 25 

lecia współpracy Gminy Zbąszynek z Gminą Bedum. 

 

Na koniec Przewodniczący Rady zapoznał radnych z korespondencją, która wpłynęła do 

biura Rady od czasu czerwcowej sesji Rady Miejskiej. 
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Na tym zakończono wspólne posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała: 

 

Bernadetta Utrata 

 

 

Przewodniczący obrad:      

Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 


